

Frenik ApS

c/o Christian L. Bardenfleth, Tuborg Havnepark 2, 5. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 76 95 84

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2018.

Christian L. Bardenfleth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frenik ApS
c/o Christian L. Bardenfleth
Tuborg Havnepark 2, 5. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 21 76 95 84
Stiftet: 19. maj 1999
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
19. regnskabsår

Direktion

Christian Bardenfleth

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer, kapitalandele og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 72.618 kr. mod 237.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.375	-9.125
Resultat før finansielle poster	-9.375	-9.125
Andre finansielle indtægter	59.934	2.820
Nedskrivning af finansielle aktiver	23.913	245.112
Øvrige finansielle omkostninger	-1.854	-1.584
Resultat før skat	72.618	237.223
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	72.618	237.223
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.618	237.223
Disponeret i alt	72.618	237.223

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.404.910</u>	<u>1.380.997</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.404.910</u>	<u>1.380.997</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.404.910</u>	<u>1.380.997</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>9.339</u>	<u>99</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.339</u>	<u>99</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.956</u>	<u>11.810</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.956</u>	<u>11.810</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.881</u>	<u>10.187</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.176</u>	<u>22.096</u>
	Aktiver i alt	<u>1.435.086</u>	<u>1.403.093</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>1.291.086</u>	<u>1.218.468</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.416.086</u>	<u>1.343.468</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.625	9.625
	Anden gæld	<u>9.375</u>	<u>50.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.000</u>	<u>59.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.000</u>	<u>59.625</u>
	Passiver i alt	<u>1.435.086</u>	<u>1.403.093</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2017	<u>7.290.012</u>	<u>7.290.012</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>7.290.012</u>	<u>7.290.012</u>
Nedskrivninger 1. maj 2017	-5.909.015	-6.154.127
Årets op-/nedskrivninger	<u>23.913</u>	<u>245.112</u>
Nedskrivninger 30. april 2018	<u>-5.885.102</u>	<u>-5.909.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>1.404.910</u>	<u>1.380.997</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	1.218.468	981.245
Årets overførte overskud eller underskud	<u>72.618</u>	<u>237.223</u>
	<u>1.291.086</u>	<u>1.218.468</u>
